

תת"ע (חיפה) 19756-10-23 - ג'מיל אבראהים נ' מדינת ישראל

תת"ע (חיפה) 19756-10-23 - ג'מיל אבראהים נ' מדינת ישראל שלום חיפה

תת"ע (חיפה) 19756-10-23

ג'מיל אבראהים

נגד

מדינת ישראל

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[04.08.2024]

השופט אבישי קאופמן

החלטה

הנאשם עותר לביטול פסק הדין שניתן נגדו ביום 2.1.24, בידי כב' השופטת פרסון, בהעדר התייצבות לדיון. אומר מיד כי לאחר עיון בבקשה ושקילת טענות הנאשם, מצאתי כי הבקשה אינה מגלה עילה ולפיכך יש לדחותה בלא צורך בתגובת המאשימה.

הנאשם מקדים וטוען כי בגין אותה עבירה הוגשו נגדו שלושה תיקים, אך לא כך הדבר. אמנם מדובר בעבירה דומה, אולם מדובר בשלושה מועדים שונים בהם חזר הנאשם על העבירה. בתיק דנן מדובר בעבירה מיום 25.10.23 ואילו בתיקים בבית המשפט בעכו מדובר בעבירות מהתאריכים 11.3.23 ו- 20.8.22.

כלומר, לא רק שהנאשם ממשיך ונוהג ברכב בניגוד להודעת איסור שימוש שקיבל, הוא עושה זאת על אף שנרשמים נגדו דוחות בגין עבירה זו!

טענה נוספת בפי הנאשם היא כי סבר שתיק זה צורף לתיק בית המשפט בעכו (5286-04-23). טענה זו אינה יכולה להתקבל. פסק הדין בתיק זה ניתן כאמור בידי כב' השופטת פרסון בחודש ינואר, ואילו הדיונים בתיק הנוסף בעכו התקיימו לאחר מכן. מובן אפוא כי לא ניתן היה לצרף את התיק לאחר שכבר ניתן בו פסק דין.

אף טענת הנאשם כי העונש שהוטל עליו אינו מידי אינה יכולה להתקבל.

ראשית, הלכה פסוקה היא כי טענה כנגד חומרת העונש היא עילה לערעור ולא לביטול פסק הדין. אולם לגופו של עניין אין מדובר בעונש חמור כלל.

לעבירה בה הורשע הנאשם נקבע בחוק עונש מינימלי של פסילה לשלושה חודשים. בעת שנדון בהיעדר התייצבות דומה כי אף הוקל דינו של הנאשם בידי כב' השופטת פרסון אשר הפעילה עונש פסילה מותנה בחוף בחלקו, ולא פעלה לפי מלוא חומרת הדין.

אכן, עיון בתי בית המשפט בעכו מגלה כי העונש המותנה הופעל פעם נוספת, אולם כאמור פסק הדין בעכו ניתן לאחר פסק הדין בתיק זה. לפיכך, טענה כנגד הפעלת העונש המותנה יש להעלות בפני בית המשפט בעכו ולא במסגרת בקשה לביטול פסק הדין כאן.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

ככל שטרם עשה כן ידאג הנאשם לתשלום הקנס והפקדת רשיונו לאלתר.

מובהר לנאשם כי כל עוד לא הפקיד את רשיונו הרי הפסילה בתוקף הנהיגה אסורה עליו, אך תקופת הפסילה אינה נמנית והפסילה לא תסתיים לעולם.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשפ"ד, 04 אוגוסט 2024.